
1/2 
 

Kolbuszowa, dnia 30.10.2013 roku 

 

 

  

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego pn. „Zakup i dostawa 

instrumentów muzycznych dla potrzeb Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w 

Kolbuszowej” 

 

 

Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Kolbuszowej, działając na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29.01.2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 09.08.2013 

roku, poz. 907) informuje, że oferta firmy: 

Silesia Music Center Spółka z o. o. 

32-650 Kęty, ul. Partyzantów 6 

została uznana za najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu. Cena oferty 212.913,00 zł. 

Oferta nie podlegająca odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o bilans kryteriów 

określonych w siwz. Oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu 

5 dni od daty otrzymania (publikacji) przedmiotowej informacji. 

Informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, których 

zestawienie zbiorcze zawiera poniższa tabelka. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość 

oferty 
Termin realizacji 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

1 
Ragtime Spółka Jawna 

45-068 Opole, ul. 1 Maja 19 oficyna 
229.690,20 

do 15.11.2013 

roku 
zgodny z siwz 30 dni 

2 
Silesia Music Center Spółka z o. o. 

32-650 Kęty, ul. Partyzantów 6 
212.913,00 

do 15.11.2013 

roku 
zgodny z siwz 30 dni 

 

Oferta nr 2 nie podlegała odrzuceniu, oferta nr 1 została odrzucona na podstawie  

art. 89 ust. 1 pkt. 2) w/w ustawy – Wykonawca na żądanie Zamawiającego nie przedstawił  

w wymaganym terminie wszystkich instrumentów, celem ich oceny w kryterium jakość.  

Zamawiający wykonując dyspozycje zawarte w treści siwz wystąpił z pismem do 

zainteresowanego, aby we wskazanym terminie, tj. do 14 dni od daty wezwania przedstawił w 

siedzibie Zamawiającego wszystkie instrumenty w celu ich sprawdzenia pod względem 



2/2 
 

przydatności, oceny merytorycznej w kryterium oceny ofert. Wykonawca nie zareagował na 

wystosowane wezwanie i nie dostarczyła żadnego instrumentu. 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające wymagane zapisami art. 92 ust. 1 pkt.1 

w/w ustawy informacje. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

jakość 
łącznie 

1 
Silesia Music Center Spółka z o. o. 

32-650 Kęty, ul. Partyzantów 6 
60,00 36,04 96,04 

 

 


